

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственный отдел (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
23	Начальник производственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(24А)	Слесарь механосборочных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электрогазосварщик	3.1		2	2							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
27	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением по результатам				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Арефьев В. В.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____ (подпись)	Афонина Н. С. (ФИО)	_____ (дата)
Инженер по охране труда (должность)	_____ (подпись)	Мокшин С. А. (ФИО)	_____ (дата)
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____ (подпись)	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____ (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____ (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (442680, Пензенская область, г. Никольск ул. Комсомольская, 20)																							
87	Сторож с вменением обязанностей оператора котельной				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Каляева Т.Г.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Афонина Н. С.
(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Мокшин С. А.
(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда, налад-

Алябьев Д. А.

чик станков и манипуляторов с программ-
ным управлением

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кадиева Е.С.

(ФИО)

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий(442152, Пензенская область, г. Нижний Ломов, пл. Советская, д.2)																							
32	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (442152, Пензенская область, г. Нижний Ломов, пл. Советская, д.2)																							
79	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2					2	2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А(84А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А(84А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора (должность)	_____	Агафонов Ю.В. (ФИО)	_____
Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____	Афони娜 Н. С. (ФИО)	_____
Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____
---------------------------------	-------	-----------------------	-------

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий(442152, Пензенская область, г. Нижний Ломов, пл. Советская, д.2)																							
32	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (442152, Пензенская область, г. Нижний Ломов, пл. Советская, д.2)																							
79	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2					2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А(84А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А(84А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора (должность)	_____	Агафонов Ю.В. (ФИО)	_____
Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____	Афони́на Н. С. (ФИО)	_____
Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий(442246, Пензенская область, г. Каменка, ул. Свердлова, д.18)																							
30	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (442246, Пензенская область, г. Каменка, ул. Свердлова, д.18)																							
68	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А(73А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора (должность)	_____	Уралёва М. А. (ФИО)	_____
Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____	Афони娜 Н. С. (ФИО)	_____
Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по обеспечению деятельности технопарка (440013, Пензенская область, г. Пенза, ул. Дружбы, 6)																							
88	Начальник отдела по обеспечению деятельности технопарка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Кольцов О. П.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Афонина Н. С.
(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Мокшин С. А.
(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда, налад-

Алябьев Д. А.

чик станков и манипуляторов с программ-
ным управлением

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кадиева Е.С.

(ФИО)

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по АХЧ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
4	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аренды (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
10	Начальник отдела аренды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(13А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(13А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
17	Инженер по комплектации оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
21	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий(440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
33А	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(33А)	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (440028, Пензенская область, г. Пенза, ул. Ленина, 6)																							
35	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Холодов А. П.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Афони娜 Н. С.
(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по АХЧ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
4	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(6 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аренды (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
10	Начальник отдела аренды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(13А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(13А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
17	Инженер по комплектации оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел (440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
21	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий(440039, Пензенская область, г. Пенза, ул. Гагарина д.16)																							
33А	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(33А)	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (440028, Пензенская область, г. Пенза, ул. Ленина, 6)																							
35	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(38А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Холодов А. П.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Афони娜 Н. С.
(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий(442060, Пензенская область, р. п. Башмаково, ул. Шайкова, д.6)																							
31	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (442060, Пензенская область, р. п. Башмаково, ул. Шайкова, д.6)																							
75	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора
(должность)

(подпись)

Матвеева И. И.
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____ (подпись)	Афонина Н. С. (ФИО)	_____ (дата)
Инженер по охране труда (должность)	_____ (подпись)	Мокшин С. А. (ФИО)	_____ (дата)
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____ (подпись)	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____ (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3853 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____ (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информационных технологий(442891, Пензенская область, г. Сердобск, ул. Чайковского 96)																							
29	Инженер-программист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (442891, Пензенская область, г. Сердобск, ул. Чайковского 96)																							
60	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(62А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(62А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2					2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (442895, Пензенская область, г. Сердобск, ул. Нагорная площадь, 5)																							
67	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Овчинников И. Н.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес - инкубатора (должность)	_____	Зарипова Е.А. (ФИО)	_____
Ведущий специалист по кадрам (должность)	_____	Афони́на Н. С. (ФИО)	_____
Инженер по охране труда (должность)	_____	Мокшин С. А. (ФИО)	_____
Уполномоченный по охране труда, наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (должность)	_____	Алябьев Д. А. (ФИО)	_____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853 (№ в реестре экспертов)	_____	Кадиева Е.С. (ФИО)	_____
---------------------------------	-------	-----------------------	-------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/1-1	Заместитель директора по развитию и привлечению резидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/1-2А	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-2-1А (08552000 005190031 77/1-2А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел аренды (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/1-3	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по привлечению резидентов (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/1-4	Начальник отдела по привлечению резидентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-5А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-5-1А (08552000 005190031 77/1-5А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел молодёжных инновационных программ (г. Пенза ул. Гагарина 16)																						
08552000 00519003 177/1-6	Начальник отдела молодёжных инновационных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-8А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-8-1А (08552000 005190031 77/1-8А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-8-2А (08552000 005190031 77/1-8А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/1-9	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/1-21	Ведущий специалист (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-22	Водитель автомобиля FIAT 178СУN1AALBEA, Рег.№ Н840 ОК/58, 2010 года выпуска (г. Пенза, ул. Гагарина, 16))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-23	Водитель автомобиля ГАЗ 2107, рег.№М153ТЕ/58, 2008 года выпуска (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-24	Дворник (г. Пенза ул. Ленина, 6)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-25А	Дворник (г. Пенза ул. Гагарина, 16)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-25-1А (08552000 005190031 77/1-25А)	Дворник (г. Пенза ул. Гагарина, 16)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-26	Сторож (г. Пенза ул. Гагарина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-27А	Уборщик производственных помещений (г. Пенза, ул. Ленина, 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-27-1А (08552000 005190031 77/1-27А)	Уборщик производственных помещений (г. Пенза, ул. Ленина, 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-28А	Уборщик служебных помещений (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-28-1А (08552000 005190031 77/1-28А)	Уборщик служебных помещений (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
085520000 051900317 7/1-28-2А (08552000 005190031 77/1-28А)	Уборщик служебных помещений (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-28-3А (08552000 005190031 77/1-28А)	Уборщик служебных помещений (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/1-28-4А (08552000 005190031 77/1-28А)	Уборщик служебных помещений (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-29	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/1-30	Слесарь-сантехник (г. Пенза, ул. Гагарина, 16)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Бычков В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (г. Пенза, ул. Окружная, 3; ул. Сухумская, 75)																						
08552000 00519003 177/10-65	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (ул, Окружная,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/10-66	Ведущий специалист (ул. Окружная,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/10-67	Сторож (ул. Окружная,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/10- 68А	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Окружная,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-68-1А (085520000 051900317 7/10-68А)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Окружная,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-68-2А (085520000 051900317 7/10-68А)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Окружная,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-68-3А (085520000 051900317 7/10-68А)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Окружная,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-68-4А (085520000 051900317 7/10-68А)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Окружная,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-69	Слесарь-сантехник (ул. Окружная,3)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-70	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (ул.Окружная,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-71	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (ул. Су- хумская 75)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-72А	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Сухумская 75)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-72-1А (085520000 051900317 7/10-72А)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Сухумская 75)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
085520000 051900317 7/10-72-2A (085520000 051900317 7/10-72A)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Сухумская 75)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-72-3A (085520000 051900317 7/10-72A)	Уборщик служебных помеще- ний (ул. Сухумская 75)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-73	Слесарь по эксплуатации газо- вого оборудования (ул. Сухум- ская 75)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-74	Дворник (ул. Окружная,3)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-75A	Дворник (ул. Сухумская 75)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/10-75-1A (085520000 051900317 7/10-75A)	Дворник (ул. Сухумская 75)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по обеспечению дея-
тельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Ушаков В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, г. Кузнецк ул. Белинского, 8А)																						
085520000 051900317 7/11-76	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-77	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-78	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
085520000 051900317 7/11-79	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-80А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-80-1А (085520000 051900317 7/11-80А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-80-2А (085520000 051900317 7/11-80А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-81	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-82	Слесарь по эксплуатации газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-83	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-84	Сторож	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-85А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-85-1А (085520000 051900317 7/11-85А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-85-2А (085520000 051900317 7/11-85А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
085520000 051900317 7/11-85-3А (085520000 051900317 7/11-85А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-86	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-87	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-88	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-89	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-90	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/11-91	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ _____ Овчинников И.Н. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам _____ Афони娜 Н.С. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Инженер по охране труда _____ Мокшин С.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива _____ Федосеев П.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела по обеспечению дея-
тельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Милинский Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

13.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственный отдел (г. Пенза ул. Гагарина, 16)																						
08552000 00519003 177/2-31	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/2-32	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Овчинников И.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (г. Пенза, ул. Попова, 36; ул. Володарского/ К. Маркса, 2/20)																						
08552000 00519003 177/3-33	Ведущий специалист (ул. Володарского/ К. Маркса, 2/20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/3-34	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (ул. Володарского/ К. Маркса, 2/20)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/3-35	Дворник (ул. Володарского/ К. Маркса, 2/20)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубаторов (Пензенская область, г. Сердобск, ул. Нагорная площадь, 5)																						
08552000 00519003 177/4-37	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (ул. Нагорная площадь, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/4-38	Главный специалист (ул. Нагорная площадь, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/4-39А	Уборщик служебных помещений (ул. Нагорная площадь, 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
085520000 051900317 7/4-39-1А (08552000 005190031 77/4-39А)	Уборщик служебных помещений (ул. Нагорная площадь, 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/4-39-2А (08552000 005190031 77/4-39А)	Уборщик служебных помещений (ул. Нагорная площадь, 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/4-40	Сторож (ул. Нагорная площадь, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/4-41	Слесарь-электрик по ремонту электро-оборудования (ул. Нагорная площадь, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/4-42	Слесарь-сантехник (ул. Нагорная площадь, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/4-43	Дворник (Нагорная площадь, 5)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива

(должность)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по обеспечению дея-
тельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Литвинова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, г. Нижний Ломов, пл. Советская, 2)																						
08552000 00519003 177/6-45	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Овчинников И.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, г. Никольск, ул. Комсомольская, 20)																						
08552000 00519003 177/7-46	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-48	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-49	Слесарь по эксплуатации газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/7-50	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51-1А (08552000 005190031 77/7-51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51-2А (08552000 005190031 77/7-51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по обеспечению дея-
тельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Каляева Т.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, г. Никольск, ул. Комсомольская, 20)																						
08552000 00519003 177/7-46	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-48	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/7-49	Слесарь по эксплуатации газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/7-50	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51-1А (08552000 005190031 77/7-51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/7-51-2А (08552000 005190031 77/7-51А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Овчинников И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Афони娜 Н.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист, представитель
трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по обеспечению дея-
тельности бизнес-инкубатора

(должность)

(подпись)

Каляева Т.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванова Ю.И.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

2856

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенов П.В.

(Ф.И.О.)

03.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, с. Наровчат, ул. М. Горького, 38А)																						
08552000 00519003 177/8-52	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-53	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-54	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-55	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/8-56	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-57	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/8-58А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/8-58-1А (08552000 005190031 77/8-58А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Заместитель директора по АХЧ
 (должность)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Ведущий специалист по кадрам
 (должность)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

 Инженер по охране труда
 (должность)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

 Ведущий специалист, представитель
 трудового коллектива
 (должность)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

 Начальник отдела по обеспечению дея-
 тельности технопарка
 (должность)

Спирина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2842
 (№ в реестре экспертов)

Иванова Ю.И.

03.12.2019

(Ф.И.О.)

(дата)

 2856
 (№ в реестре экспертов)

Семенов П.В.

03.12.2019

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение «Пензенское региональное объединение бизнес-инкубаторов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора (Пензенская область, с. Наровчат, ул. М. Горького, 38А)																						
08552000 00519003 177/8-52	Начальник отдела по обеспечению деятельности бизнес-инкубатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-53	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-54	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-55	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08552000 00519003 177/8-56	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08552000 00519003 177/8-57	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/8-58А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085520000 051900317 7/8-58-1А (08552000 005190031 77/8-58А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Заместитель директора по АХЧ
 (должность)

Овчинников И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Ведущий специалист по кадрам
 (должность)

Афони娜 Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

 Инженер по охране труда
 (должность)

Мокшин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

 Ведущий специалист, представитель
 трудового коллектива
 (должность)

Федосеев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

 Начальник отдела по обеспечению дея-
 тельности технопарка
 (должность)

Спирина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2842
 (№ в реестре экспертов)

Иванова Ю.И.

03.12.2019

(Ф.И.О.)

(дата)

 2856
 (№ в реестре экспертов)

Семенов П.В.

03.12.2019

(Ф.И.О.)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	4	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	1	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0